Perillastri Domini

Bono. *concordiam*
gerimus sine assensu.

magister

Perillastri

Stumo

propr.

Styl. Jul.

concordia

Nihil est hodie quod scribam nisi, si quid hoc tanti
est, cum adhuc Henricum et Brunonem esse,
hoc est, tuum omni nomine, quod omnium esse
existimo quavis occasione et nunquam non
profituri. Quare, cum Hagam se contulerit
diceret vix optimis Praetor noster Casubron-
tius, (cuius sic mihi instar omnium, qui
in hac civitate se hinc homini fortiter
fidei opera consilioq. tibi quam simile
munus praestat) piaculum duxi nihil dari litte-
rarum per quas obsequia omnia deferenda
incomparabili nomini tuo, cui quantum me
debere intelligo si aliquando reddere possem
cellam in terris possidere putarem, atque
liberis ferre sedera virtutis. Sed cum et
fortuna tua longissimi supra meam tenui-
tatem sit, et animus nullum beneficiorum
suerum pretium reddere solvat praeter
benefactorum ipsorum conscientiam, nihil dixi
ero, nisi quod plus tibi debeo, do plus
vultis debere, quamquam si iustitiam
et iuris regulas intueremur, iam videtur
possum non debuisse cum videlicet nemo
debere intelligatur nisi qui solvendo est.
Sed haec nihil ad edictum Praetoris. Scribis
verbis te orabo, quod sponte tandem esset
facturus ut clientis tui memoriam ita di-
lectam habere digneris quomodo ego
Magnatus tui memoriam sanctam
habeo. Ita vero ac vale publico

Hug. 37.

Handwritten text at the top of the page, possibly a signature or header, written in a cursive script.

Main body of the document containing several paragraphs of handwritten text in a cursive script, which is significantly faded and difficult to read.

Mijn Heer

Mijn Heer van Rijckelsum
Gent, Balth en Sinter
van hene Hoogheyluy

In 1557 van der
Dier Heer in vrischt.